
Aneta M. (any_nn) ID 452963 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 21:44

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,

  Číslo účtu je 238025566/0300, jako VS uvádějte své ID. Nezapomínejte mi prosím napsat Vaši adresu. Děkuji

  předem děkuji všem, že jste navštívily mé aukce.

  1) Nepřihazujte prosím v případě, že si zboží opravdu nechcete odebrat!!! Příhoz je závazný a souhlasíte s podmínkami
prodeje.

  2) Zboží odesílám vždy do 2 dnů, po připsání peněz na účet.

  3) Uvádějte prosím jako variabilní symbol své ID, nebo alespoň uveďte do poznámky pro příjemce své jméno. Informujte mě
rovněž, že jste penízky poslaly.

  4) Pokud se stane, že zapomenu zboží Vám odeslat ... což se může stát každému ... připomeňte se.

  5) U každého prodeje budou napsané velikosti a rozměry daných věci. Důkladně si prosím pročtěte míry i velikosti, neboť
dané věci nevyměňuji, ani nepřijímám žádné reklamace. Pokud naleznete závadu kterou jsem přehlédla a nejde odstranit,
vrátím penízky.

  7) Platbu za zboží prosím uhradit do týdne, jinak dle domluvy. Pokud není do týdne aukce proplacena - propadá. a bohužel
musím udělit negativní hodnocení.

  8) Poštovné:
  Při nákupu více zboží, platíte to nejvyšší + 20Kč za každou další obědnávku.

  Přeji hezké a příjemné nakupování. Věřím, že budete spokojení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

